Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

TERMO DE INQUIRIÇÃO DE TESTEMUNHA PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2017

Processo Administrativo , Tomada de Preços 04/2015, Contrato Administrativo 17/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA

PONTE EM CONCRETO ARMADO LOCALIZADA NA RUA PERNAMBUCO, ENTRE A RUA

TAMOIOS E A TRAVESSA TIMBÓ, EM CAPANEMA - PR, COM ÁREA DE 126,50 M,

EMPRESA CONSTRUTORA: MICEMETAL MULLER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Aos 20 dias do mês de junho de 2017, às 14:00 horas, na sala de Licitações, na Prefeitura

Municipal de Capanema, situada na Av Parigot de Souza, 1080, presentes, Rosélia Kriger

Becker Pagani, Presidente da Comissão, Maicon Douglas de Castro Coito, membro da Comissão,

Roseli Strozak Marcon, Membro da Comissão. A comissão se reuniu para a oitiva da Sra.

Lindamir Maria de Lara Denardin,  a mesma foi notificada da oitiva no dia 01/06/2017,

infelizmente a mesma não compareceu para que a Comissão pudesse ouvi-la. Nada mais

havendo a tratar, a Sra. Presidente encerrou  o presente termo que, lido e achado conforme, vai

assinado pelo depoente, pelos membros da Comissão e demais que se fizeram presentes, de modo

a registrar a espontaneidade do depoente. Eu, Rosélia Kriger Becker Pagani, na condição de

Presidente da Comissão, lavrei este Termo.

Roselia Kriger Becker Pagani

Presidente da Comissão Permanente de

Abertura e Julgamento de Licitações

Maicon Douglas de Castro Coito

Membro da Comissão Permanente de

Abertura e Julgamento de Licitações

Roseli Strozak Marcon,

Membro da Comissão Permanente de

Abertura e Julgamento de Licitações